PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 6427/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, II, da Lei Complementar Estadual n.º 221/2010 c/c o

art. 361, VI, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o inteiro teor do Ofício 2268467, oriundo da Escola do Poder

Judiciário e Despacho n.º 37233 / 2025 - PRESI/GAPRE,

RESOLVE:

Designar a servidora Marissa Raquel de Oliveira Costa, Técnica Judiciária, matrícula

n.º 7002143, para responder pelo cargo de provimento em comissão de Coordenadora (CJ-2G-

4) da Coordenadoria de Controle e Monitoramento da Escola do Poder Judiciário, no período de

24 de novembro a 10 de dezembro do corrente ano, tendo em vista o afastamento da titular, por

motivo de férias.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 9 de dezembro de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJe n. 7.918, de 11.12.2025, p. 39.